Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 18,219.20

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 9,917.31

Total 78,711.40

El monto de : **Setenta y ocho  mil setecientos once con 40/100 (78,711.40)